Выборы депутатов Совета муниципального образования

Отрадненский район шестого созыва
13 сентября 2015 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2015 года

14 часов 10 минут

	№ 206/1868

ст-ца Отрадная
О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва
по Отрадненскому трехмандатному избирательному округу № 4
Панасенко Алексея Васильевича
Руководствуясь частью 1 статьи 27 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», рассмотрев документы, представленные для регистрации доверенных лиц кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва по Отрадненскому трехмандатному избирательному округу № 4 Панасенко Алексеем Васильевичем, самовыдвижение,
территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенным лицом кандидата в депутаты Совета муниципального образования Отрадненский район шестого созыва по Отрадненскому трехмандатному избирательному округу № 4 Панасенко Алексея Васильевича следующих лиц:
- Панасенко Андрея Алексеевича;
- Михеенка Андрея Владимировича.
2. Выдать Панасенко Андрею Алексеевичу и Михеенку Андрею Владимировичу удостоверения установленного образца.
3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук